PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

TERMO DE ALTERAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2019
PROCESSO LICITATÓRIO 027/2019 PREGÃO PRESENCIAL 019/2019

MUNICÍPIO DE RODEIRO, com sede na Praça São Sebastião nº. 215, Centro, Estado de Minas
Gerais, com CNPJ sob o n°. 18.128.256/0001-44, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Luiz Antônio Medeiros, casado, portador do CPF n°. 699.499.136-91, RG n°. MG-4.319.762,
residente a residente á Rua Eduardo de Paula Reis, nº 41 apt. 201, Centro, Rodeiro – MG, no uso de
suas atribuições legais.

DETENTORA DA ATA: NOVA ELETRICA E HIDRAULICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 30.305.773/0001-47, sediada na Avenida Raul Alves
Ferreira, n.º 350, bairro Aroeiras, CEP.: 36.510-000, cidade Rodeiro - MG, neste ato representada
por seu sócio administrador o Sr. José Maria Fernandes, brasileiro, empresário, portador da Carteira
de Identidade RG n.º MG-10.855-390 – SSP/MG, inscrito no CPF/MF sob o n.º 045.925.526-60,
residente e domiciliado na Rua Antônio Ribeiro da Rocha, n.º 125, Aroeiras, CEP.: 36.510-000,
Rodeiro – MG.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO

Fica alterada a data da homologação, para 14 de maio de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERÇÃO DA DATA DE ASSINATURA

Fica altera a data de assinatura para 14 de maio de 2019.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas da ata de registro de preços original permanecem inalteradas.

Estando as partes justas e contratadas, firmam o presente instrumento, em 02 (duas) vias de igual
teor e para um mesmo efeito, na presença das testemunhas ao final arroladas, devendo ser este
registrado e distribuído às respectivas partes, com comunicação aos demais Órgãos/Repartições
envolvidas.

Rodeiro, 14 de Maio de 2019.

Luiz Antonio Medeiros
Prefeito Municipal

José Maria Fernandes
NOVA ELETRICA E HIDRAULICA LTDA

Detentor

Testemunhas:
1) ________________________________ CPF

2) ________________________________ CPF